Urvetü’l-Vüskâ doğululuk ve

Müslümanlık davasını Paris’te tam bir doğruluk ve açıklıkla savunan bir eserdir.

Cemaleddin Afgani bir taraftan bu gazete ile yayınlarda bulunurken bir taraftan

da meşhur Fransız alimlerinden mösyö Ernest Renan ile Deba gazetesinde bir münakaşa

yapmıştı.

Cemaleddin hicri 1303 miladi 1886 senesinde İran Şahı Nasreddin Şah tarafından

telgrafla İran’a davet edildi. Cemaleddin bu davete icabet ederek Tahran’a vardığı za-

man pek tantanalı bir şekilde karşılaşmıştır.

Fakat gün geçtikçe şöhreti artan Cemaleddin’i Şah çekememeye başlamıştı. Bu